

Příloha 8 (nabídkový rozpočet pro Ruukki 2)

Typ	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cena s DPH
SO_01: Stavební objekt 01					502 396	607 900
762: Konstrukce tesařské					31 683	38 336
SP	Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 360 mm	m2	354,97	38,43	13 640	16 505
H	Řezivo jehličnaté lať jakost I 10 - 25 cm2	m3	2,68	5 330,00	14 284	17 284
SP	Impregnace feziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	2,68	693,09	1 857	2 248
SP	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	1,477	1 286,92	1 901	2 300
764: Konstrukce klempířské					330 401	399 785
SP	Montáž žlabů - podokapní	m	66,12	60,49	4 000	4 840
H	Žlab podokapní Ruukki	m	66,12	211,00	13 951	16 881
SP	Montáž žlabů Ruukki - rohy půlkruhové	kus	6,0	55,00	330	399
H	Žlabový roh Ruukki - vnitřní, vnější	kus	6,0	589,00	3 534	4 276
SP	Montáž doplňků žlabů - hák podokapní	kus	68,0	23,32	1 586	1 919
H	Hák žlabový podokapní Ruukki	kus	68,0	83,00	5 644	6 829
SP	Montáž doplňků žlabů - čelo žlabů podokapních	kus	2,0	41,48	83	100
H	Žlabové čelo Ruukki	kus	2,0	82,00	164	198
SP	Montáž doplňků žlabů - spojky žlabů (suchý spoj)	kus	25,0	32,84	821	993
H	Žlabová spojka zaklapovací Ruukki	kus	25,0	91,00	2 275	2 753
SP	Montáž doplňků žlabů - kotlíků	kus	4,0	62,22	249	301
H	Žlabový kotlík Ruukki	kus	4,0	192,00	768	929
SP	Montáž odpadní trouby - trub kruhových rovných, průměr do 100 mm	m	22,0	117,50	2 585	3 128
H	Svod Ruukki 100 mm	m	22,0	248,00	5 456	6 602
SP	Krytina Ruukki tašková tabule Elite povrch pural sklon do 45°	m2	354,97	552,57	196 146	237 336
SP	Krytina Ruukki střešní světlík 600 x 600 mm povrch PES sklon do 45°	kus	2,0	3 112,30	6 225	7 532
SP	Krytina Ruukki odvětrávací komínek průměru 110 mm sklon do 45°	kus	4,0	3 108,36	12 433	15 044
SP	Krytina Ruukki štítové lemování vrchní sklon do 45°	m	14,2	260,88	3 705	4 483
SP	Krytina Ruukki úžlabí včetně těsnění sklon do 45°	m	13,05	455,70	5 947	7 196
SP	Krytina Ruukki nároží včetně těsnění sklon do 45°	m	25,77	461,10	11 882	14 378
SP	Krytina Ruukki hřeben z hřebenačů obých sklon do 45°	m	23,06	491,90	11 343	13 725
SP	Krytina Ruukki koncovka hřebene sedlová sklon do 45°	kus	1,0	131,61	132	159
SP	Krytina Ruukki koncovka hřebene valbová sklon do 45°	kus	4,0	439,08	1 756	2 125
SP	Krytina Ruukki spoj hřebene tvaru Y sklon do 45°	kus	3,0	885,80	2 657	3 215
SP	Krytina Ruukki odvětrání hřebene sklon do 45°	kus	5,0	484,10	2 420	2 929
SP	Krytina Ruukki lemování komínu v ploše	m2	1,02	959,76	979	1 185
SP	Krytina Ruukki ochranná manžeta průměru do 60 mm sklon do 45°	kus	2,0	888,54	1 777	2 150
SP	Krytina Ruukki sněhová zábrana LE sklon do 45°	m	66,0	427,70	28 228	34 156
SP	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	2,428	1 368,86	3 324	4 022
765: Krytiny tvrdé					56 296	68 118
SP	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30° volně na krokve	m2	354,97	26,46	9 392	11 365
SP	Příplatek k cenám montáže pojistné hydroizolační fólie za sklon přes 30°	m2	354,97	30,95	10 986	13 293
SP	Montáž pojistné hydroizolační fólie hřebene větrané střechy	m	48,83	44,63	2 179	2 637
SP	Montáž pojistné hydroizolační fólie úžlabí větrané střechy	m	13,05	57,38	749	906
H	Fólie hydroizolační difúzní pojistná otevřená-bez bednění Ruukki 140	m2	408,216	38,00	15 512	18 770
SP	Montáž krytiny plechové okapní větrací mřížka	m	66,12	45,45	3 005	3 636
H	Mřížka větrací Ruukki	m	66,12	35,20	2 327	2 816
SP	Montáž střešních doplňků plechové krytiny (velkoformátové tabule), stoupací plošiny	kus	6,0	230,00	1 380	1 670
H	Střešní lávka Ruukki 1 m + podpora lávky	kus	6,0	1 776,00	10 656	12 894
SP	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m	t	0,131	830,90	109	132
766: Konstrukce truhlářské					60 093	72 713
SP	Střešní okna VELUX typ GZL 78 x 118 cm včetně montáže okenního rámu a lemování do krytiny tvarované	kus	6,0	9 985,04	59 910	72 491
SP	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	0,24	762,85	183	222
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady					23 924	28 948
ON	Zařízení staveniště	%	5,0	4 784,73	23 924	28 948